
Кировское областное государственное общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат для обучающихся, воспитанников с ограниченными 

возможностями здоровья  с. Залазна Омутнинского района» 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2023                                                                                      № 127 -од 

 

О мероприятиях  по профилактике  

 коррупционных и иных правонарушений. 

 

В соответствии со статьёй 13.3  Федеральным законом РФ от 25.12.2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений, за реализацию мероприятий  по 

противодействии коррупции Елену Михайловну Коровкину, учителя, 

председателя профсоюзного комитета школы. 

2. Утвердить план мероприятий КОГОБУ ШИ ОВЗ с. Залазна 

Омутнинского района по противодействию коррупции на 2023 -2024 

учебный год.  Приложение 1.  

3. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными 

органами в сфере противодействия коррупции. Приложение 2 

4. Утвердить Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 

добросовестной работы и поведения работников Приложение 3 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор _______И.Г.Брагина 

 

С приказом ознакомлена: ____________ Е.М.Коровкина 

                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-10T10:53:03+0300
	Брагина Инна Геннадьевна




